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Osaühing Casa Consulting 2016. a. konsolideeritud majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Osaühingul Casa Consulting 2016. aastal iseseisev majandustegevus puudus.

Muid olulisi äritegevusega seotud sündmusi, arendustegevusega seotud väljaminekuid ega investeeringuid põhivarasse. 2016. majandusaastal

ei olnud. Samuti ei ole ettevõttel palgalisi töötajaid ega makstud tasu juhatuse liikmele.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Konsolideeritud bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Varad   

Käibevarad   

Raha 4 266 7 456

Nõuded ja ettemaksed 70 543 1 806

Kokku käibevarad 74 809 9 262

Põhivarad   

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 600 0

Kokku põhivarad 600 0

Kokku varad 75 409 9 262

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 69 656 500

Kokku lühiajalised kohustised 69 656 500

Kokku kohustised 69 656 500

Omakapital   

Emaettevõtja aktsionäridele või osanikele kuuluv

omakapital
  

Osakapital nimiväärtuses 3 835 3 835

Kohustuslik reservkapital 383 383

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 4 544 4 365

Aruandeaasta kasum (kahjum) -3 009 179

Kokku emaettevõtja aktsionäridele või

osanikele kuuluv omakapital
5 753 8 762

Kokku omakapital 5 753 8 762

Kokku kohustised ja omakapital 75 409 9 262
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Konsolideeritud kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015

Müügitulu 0 2 810

Kaubad, toore, materjal ja teenused 0 -941

Mitmesugused tegevuskulud -1 670 -1 627

Ärikasum (kahjum) -1 670 242

Muud finantstulud ja -kulud -1 339 -63

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -3 009 179

Aruandeaasta kasum (kahjum) -3 009 179

Emaettevõtja aktsionäri/osaniku osa kasumist (kahjumist) -3 009 179
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Konsolideeritud rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2016 2015

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) -1 670 242

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 2 738 0

Laekunud intressid -2 0

Makstud intressid -415 -63

Kokku rahavood äritegevusest 651 179

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud tütarettevõtjate soetamisel -600 0

Antud laenud -68 666 0

Antud laenude tagasimaksed 0 -4 000

Kokku rahavood investeerimistegevusest -69 266 -4 000

Rahavood finantseerimistegevusest   

Saadud laenud 94 957 0

Saadud laenude tagasimaksed -29 269 0

Muud väljamaksed finantseerimistegevusest -263 0

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 65 425 0

Kokku rahavood -3 190 -3 821

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 7 456 11 277

Raha ja raha ekvivalentide muutus -3 190 -3 821

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 4 266 7 456
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Konsolideeritud omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Emaettevõtja aktsionäridele või osanikele kuuluv omakapital

Osakapital

nimiväärtuses

Kohustuslik

reservkapital

Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2014 3 835 383 4 365 8 583

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
179 179

31.12.2015 3 835 383 4 544 8 762

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
-3 009 -3 009

31.12.2016 3 835 383 1 535 5 753
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Üldine informatsioon

OÜ Casa Consulting 2016. aasta konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid.

Konsolideeritud aruandes kajastuvad OÜ Casa Consulting ning tema tütarettevõtete  finantsnäitajad.

Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Konsolideeritud aruande koostamine

Konsolideerimise põhimõtted

Konsolideeritud aruandes on rida-realt konsolideeritud kõik tütarettevõtted. Elimineeritud on kõik kontsernisisesed nõuded ja

kohustused, kontserni ettevõtete vahelised tehingud ning nende tulemusena tekkinud realiseerimata kasumid ja kahjumid. Vähemusomanike

osa tütarettevõtete tulemuses ja omakapitalis on konsolideeritud kasumiaruandes näidatud eraldi kirjel ja konsolideeritud bilansis

kajastatud omakapitali koosseisus eraldi emaettevõtte omanikele kuuluvast omakapitalist.

Konsolideeritud aastaaruande lisades esitatud Emaettevõtte konsolideerimata aruanded

Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande lisades avaldatakse konsolideeriva üksuse (emaettevõtte) eraldiseisvad

konsolideerimata põhiaruanded. Emaettevõtte põhiaruannete koostamisel on järgitud samu arvestuspõhimõtteid, mida on rakendatud

ka konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamisel, v.a investeeringud tütar- ja sidusettevõtetesse, mis konsolideerimata

aruandes on kajastatud soetusmaksumuse meetodil.

Finantsvarad

Ettevõttel on järgmised finantsvarad: raha ja ekvivalendid ning nõuded ja ettemaksed.

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse väärtuspäeval (s.t päeval, mil Ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab omandiõiguse

müüdud finantsvara üle).

Õiglases väärtuses kajastatavate finantsvarade ostu ja müügi arvestusel kajastatakse soetatavate varade tehingu-ja bilansipäeva vahelisel

perioodil toimunud väärtuse muutust aruandeperioodi kasumi või kahjumina.

Raha ja raha ekvivalendid, nõuded ja ettemaksed, välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõuded, kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus

tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse kajastatakse õiglases väärtuses, juhul kui see on usaldusväärselt

hinnatav. Õiglase väärtuse aluseks on finantsinstrumendi noteeritud turuhind [või muu meetodi kirjeldus]. Aktsiaid ja

muid omakapitaliinstrumente, mille õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse soetusmaksumuses (miinus

võimalikud allahindlused, kui investeeringu kaetav väärtus on langenud alla bilansilise väärtuse).

Lühiajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse kauplemiseesmärgil hoitavaid väärtpabereid (aktsiad, võlakirjad, obligatsioonid, fondi

osakud jne.) ning kindla lunastustähtajaga väärtpabereid, mille lunastustähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast.

Varade väärtuse langus

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Juhul, kui selliseid tunnuseid

esineb, hinnatakse finantsvarad alla.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit) ning kuni

3-kuulisi tähtajalisi deposiite.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta, euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud

tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused

(rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate Euroopa

keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi

kasumiaruandes.

Finantsinvesteeringud
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Finantsinvesteeringutena kajastatakse kauplemiseesmärgil hoitavaid väärtpabereid (aktsiad, võlakirjad, obligatsioonid, fondi osakud jne.) ning

kindla lunastustähtajaga väärtpabereid.

Finantsinvesteeringud on bilansis hinnatud lähtudes nende õiglasest väärtusest. Õiglase väärtuse hindamisel on aluseks

finantsinvesteeringu turuväärtus bilansipäeval. Väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse

aruandeperioodi kasumiaruandes.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Investeeringud tütarettevõtetesse kajastatakse emaettevõtte konsolideerimata aruandes soetusmaksumuse meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse äriühingu tavapärase äritegevuse käigus lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse

soetusmaksumuses.Kõiki muid nõudeid (ettemakstud tulevaste perioodide kulud) kajastatakse soetusmaksumuses.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldis kajastatakse juhul, kui kontsernil lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või faktiline kohustus,

kohustuse realiseerumine on tõenäoline ja selle summat on võimalik usaldusväärselt mõõta. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis

on juhtkonna hinnangu kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustuse rahuldamiseks.

Võimalikud maksurevisjonist tulenevad kohustused

Maksuhalduril on õigus kontrollida Ettevõtte maksuarvestust kuni 6 aasta jooksul maksudeklaratsiooni esitamise tähtajast ning vigade

tuvastamisel määrata täiendav maksusumma, intressid ning trahvi.

Kontserni emaettevõtte juhtkonna hinnangul ei esine asjaolusid, mille tulemusena võiks maksuhaldur määrata ettevõttele olulise täiendava

maksusumma.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule tuleb igal majandusaastal reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10

osakapitalist. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid

osanikele.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Alates 1.01.2008 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 21/79 väljamakstavalt netosummalt[, millest on võimalik

maha arvata enne 1. jaanuari 2000 tasutud ettevõtte tulumaks vastava koefitsiendi alusel]. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende

jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena

ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on

välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu

10. kuupäeval.

Seotud osapooled

OÜ Casa Consulting aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke (emaettevõte ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud));

b. teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted (s.h emaettevõtte teised tütarettevõtted);

d. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

e. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.
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Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Ettemaks Ettemaks

Ettemaksukonto jääk 1 806 1 806

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 806 1 806

Lisa 3 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2015 31.12.2016

Tellimusmööbel OÜ Eesti 100 100

Lisa 4 Tööjõukulud
(eurodes)

Ettevõttel puudus aktiivne äritegevus ja sellest tulenevalt ka töötajad ning tööjõukulud.

Lisa 5 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2016 31.12.2015

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Sidusettevõtjad 68 737 0

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

69 656   

Tegev- ja kõrgema juhtkonna

ning olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

  0 500
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2016 Antud

laenud

Antud

laenude

tagasimaksed

Saadud

laenud

Saadud

laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Sidusettevõtjad  

Laen sidusettevõttele 68 737 0 0 0 2% NOK 30.06.2017

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Laen omanikult   98 426 -29 269 5% EUR 30.06.2017

Lisa 6 Konsolideerimata bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Varad   

Käibevarad   

Raha 1 971 4 329

Nõuded ja ettemaksed 70 543 1 806

Kokku käibevarad 72 514 6 135

Põhivarad   

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 3 100 2 500

Kokku põhivarad 3 100 2 500

Kokku varad 75 614 8 635

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 69 158 0

Kokku lühiajalised kohustised 69 158 0

Kokku kohustised 69 158 0

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 3 835 3 835

Kohustuslik reservkapital 383 383

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 4 417 4 549

Aruandeaasta kasum (kahjum) -2 179 -132

Kokku omakapital 6 456 8 635

Kokku kohustised ja omakapital 75 614 8 635
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Lisa 7 Konsolideerimata kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015

Mitmesugused tegevuskulud -1 254 -132

Kokku ärikasum (-kahjum) -1 254 -132

Intressitulud 731 0

Intressikulud -1 393 0

Muud finantstulud ja -kulud -263 0

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -2 179 -132

Aruandeaasta kasum (kahjum) -2 179 -132

Lisa 8 Konsolideerimata rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2016 2015

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) -1 254 -132

Korrigeerimised   

Muud korrigeerimised 2 738 0

Kokku korrigeerimised 2 738 0

Laekunud intressid -2 0

Kokku rahavood äritegevusest 1 482 -132

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud tütarettevõtjate soetamisel -600 0

Antud laenud -68 666 0

Kokku rahavood investeerimistegevusest -69 266 0

Rahavood finantseerimistegevusest   

Saadud laenud 94 958 0

Saadud laenude tagasimaksed -29 269 0

Muud väljamaksed finantseerimistegevusest -263 0

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 65 426 0

Kokku rahavood -2 358 -132

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 4 329 4 461

Raha ja raha ekvivalentide muutus -2 358 -132

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 1 971 4 329



13

Osaühing Casa Consulting 2016. a. konsolideeritud majandusaasta aruanne

Lisa 9 Konsolideerimata omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Kohustuslik

reservkapital

Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2014 3 835 383 4 549 8 767

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
-132 -132

31.12.2015 3 835 383 4 417 8 635

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
-2 179 -2 179

31.12.2016 3 835 383 2 238 6 456



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 10.03.2017

Osaühing Casa Consulting (registrikood: 10509101) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TÕNIS KAUKVERE Juhatuse liige 10.03.2017



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 4 544

Aruandeaasta kasum (kahjum) -3 009

Kokku 1 535



Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 55578293

E-posti aadress tonis.kaukvere@hotmail.com


